МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«25» марта 2015

№ 281

Об отмене решения Совета Новоюгинского сельского поселения от 18.02.2015 № 276 «О передаче Каргасокскому муниципальному району полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории Новоюгинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить действие решения Совета Новоюгинского сельского поселения от 18.02.2015 № 276 «О передаче Каргасокскому муниципальному району полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории Новоюгинского сельского поселения».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета

Глава Новоюгинского сельского поселения                    О.А. Клейнфельдер